1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2023 года

	№ 85/525-4

ст-ца Отрадная
О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3845
На основании постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 17.02.2023 г. № 85 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 января 2013 года № 2 «Об образовании и утверждении границ избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов», руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уточнением перечня избирательных участков, участков референдума и ликвидацией избирательного участка № 3845, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3845.
2. Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская: от 29 мая 2018 года № 87/510-3 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3845»; от 29 мая 2018 года № 87/511-3 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3845».
3. Направить копию настоящего решения в участковую комиссию избирательного участка № 3845 и главе Надежненского сельского поселения Отрадненского района.
4. Разместить настоящее решение в сети Интернет в разделе «ТИК Отрадненская» на информационном портале муниципального образования Отрадненский район.
5. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	И.В. Боярчук